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NIEDERSÄCHSISCHER FUSSBALLVERBAND E. V. 
Anschriften Spielausschuss NFV- Kreis Cuxhaven 

NFV - Kreis Cuxhaven 

 

Name Funktion Adresse Telefon E-Mail 

Reinhard Faust 

Komm. Spielausschussvorsitzender  
 

Turniergenehmigungen 
Gastspielerlaubnis 

Hallenrunde 
 Staffelleiter Herren Kreisliga 

Krombacher Pokal Herren 

Wanhödener Weg 18 
27639 Wurster Nordseeküste 

(Midlum) 

Telefon: 04741-180493 
Fax: 04741-9029970 
Mobil: 0172-6641325 

reinhard.faust2@ewe.net 
reinhard.faust@nfv.evpost.de 

Stephan Niemeyer 

Stellvertretender Ausschussvorsitzender  
 

Staffelleiter Ü32 – Ü50 (alle Staffeln) 
Krombacher Pokal Ü32 & Ü40 

Lehmkuhlweg 13 
27616 Beverstedt (Bokel) 

Telefon: 04748-406058 
Mobil: 0171-9102035 

stephan-niemeyer@web.de 
stephan.niemeyer@nfv.evpost.de 

Mike Witting 
Staffelleiter Herren 1. -3. Kreisklasse Staffeln I 

NZ-Pokal & KSB-Plakette  

Grüner Weg 6 
27612 Loxstedt 

Telefon: 04744-8179762 
Mobil: 0173-8463822 

mikewitting@gmx.de 
mike.witting@nfv.evpost.de 

Jasmin Hildebrandt 
Staffelleiterin Frauen (alle Staffeln) 

Frauen Kreispokal  
Frauen Halle 

Im Seegen 17 
27624 Geestland (Flögeln) 

Telefon: 04745-7835464 
Mobil: 0170-8376563 

mine7@live.de 
jasmin.hildebrandt@nfv.evpost.de 

Vincent Schult Staffelleiter Herren 1. -3. Kreisklasse Staffeln II  
Brockeswalder Weg 45 

27476 Cuxhaven 
Mobil: 0174-4418888 

schult.vincent@gmail.com 
vincent.schult@nfv.evpost.de 

Julian Berndt Beauftragter für e-Football 
Im Vorbusch 8 

27628 Hagen im Bremischen 
Telefon: 04746–726197 

Mobil: 0178-8378523 
julian-berndt90@hotmail.de 
julian.berndt@nfv.evpost.de 
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